АдминистрАция муниципАльного рдйонд
(оловяннинскиЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. оловянная

n_!_b, LLlлля 2023 год

и урегулированию конфликта интересов,
района <<Оловяннинский район>

постановляет:

администрация муницип€lJIьного

Андрей - Глава муниципaльного района
<<Оловяннинский район>>, председатеJIь
комиссии;

Елена - заместитель главы муниципuшьного
раиона, председателъ комитета по
имуществу и инвестициям, заместитель
председателя коми ссии;

Светлана - ведущий специ€tлист по кадрам и
секретному делопроизводству, секретарь

J{s ld'3

О внесении изменений в комиссию по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального района <<оловяннинский район>> и уреryлированию

КОНфЛИкТа иНтересов, утвержденную постановлением администрации
муниципального раЙона <<Оловяннинский район>> NЬ 30б от 05.09.2018г.

в соответствии со ст. 25 Устава муницип€lльного района
<<ОЛОВяннинский райою>, в связи с изменениями в составе комиссии по
СОбЛЮДению требований к служебному поведению муниципаJIъных
СлУЖаЩих администрации муницип€Lпьного района <<Оловяннинский район>

1. Внести
поведению

в комиссию по соблюдению требований к служебному
муницип€UIьных служащих администрации муниципaLльного

РаЙОНа <<Оловяннинский район> и урегулированию конфликта интересов,
УТВеРЖДенную постановлением администрации муницип€Lпьного района
<<ОЛОвяннинский район>> j\b З06 от 05.09.2018 года следующие изменениrI:

1.1. Ввести в состав комиссии Антошкина Андрея Владимировича -
глава муниципzulьного района <<Оловяннинский район>.2. Утвердитъ комиссию по соблюдению требований к служебному
ПОВеДеНию муниципаJIьных служащих администрации муниципаJIьного
РаЙОНа <<Оловяннинский район> и урегулированию конфликта интересов,
УТВерЖДенную постановлением администрации муницип€lJIьного района
<<Оловяннинский район> Jф 306 от 05.09.2018 года в следующем составе:

Антошкин
Владимирович

васильева
Владимировна

Чурбанова
Борисовна

члены комиссии:

Бальжинимаев Зорикто
Владимирович

комиссии.

- заместителъ главы муницип€шьного района
по образованию, дополнителъному
образованию и спорту, председателъ
комитета (по согласованию);

Будаев
Владимирович
Жамбал - Щоржиев
Владимирович
Коновалова Jftодмила
Викторовна
Калинина Елена Юрьевна

Мовсисян
семеновна

Надежда

ГIлlяскина
Валериевна

токтонова
николаевна

Елена

Татьяна

Сергей - начаJIьник оI\4вД по оловяннинскому
району (по согласованию);

Виталий - юрисконсулът (по согласованию);

- заместителъ главы муницип€tлъного района
по соци€шьному р€ввитию;
- управляющий делами администрации
мунициц€Llrьного района;
- начаIIьник отдела экономического
планировануIя, прогнозированиrI и контроля
за муниципztльными закупками и труда
администр ации муницип€Lльного района;
- заместитель главы муниципzLльного района
по финансам и экономике, председатель
комитета;
- начапьник отделения УПФР в
Оловяннинском районе Забайкальского края
(по согласованию).

3. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципЕLльного района <<оловяннинский район> J\b 07 от 12.01 .202Зг. <<О
внесении изменений В состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципаJIъных служащих администр ации
мунициII€tлъного района <<оловяннинский райою> и уреryлированию
конфликта интересов.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
админисТрациИ мунициП€tJIъного района <<оловяннинский район>> в
информационно - телекоммуникационной сети <<Интернет>>, по адресу:
https://olovyan.75.ru

5. Отделу по общим вопросам довести настоящее постановление до
заинтересованных лиц.

Глава муниципztльного района
<<Оловяннинский райою> А.В. Антошкин

	IMG_20230519_0012
	IMG_20230519_0013